
UCHWAŁA NR XXXII/254/12
RADY GMINY REWAL

z dnia 20 grudnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę nr XXIX/230/12 w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 
Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale nr XXIX/230/12 Rady Gminy Rewal z dnia 28 listopada 2012r. w sprawie ustalenia 
minimalnych stawek czynszu za dzierżawę wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 1 otrzymuje nowe brzmienie: Ustala się minimalne miesięczne stawki czynszu za dzierżawę 1 m2 

nieruchomości i lokali użytkowych położonych na terenie Gminy Rewal 

 
Lp. Przeznaczenie gruntu – cele dzierżawy Stawka stała 

zł 
Stawka 
sezonowa zł 

1. na cele mieszkalne za teren przyległy do budynków 
komunalnych 

0,05 - 

2. na cele kultury fizycznej i sportu 0,05 - 
3. na cele bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej 0,05 - 
4. na cele transportu kolejowego 0,05 - 
5. na cele magazynowe 0,82 - 
6. na cele kultury i oświaty 0,05 - 
7. na cele budowlane 

- w trakcie prowadzenia inwestycji obiektów usługowych, 
handlowych i innych 

1,61 - 

8. na cele mieszkalne (w tym w trakcie prowadzenia inwestycji) 0,22 - 
9. na polepszenie warunków zagospodarowania 0,54 - 
10. na cele prowadzenia ośrodków kempingowych 0,59 - 
11. na cele prowadzenia pól namiotowych 0,28 - 
12. na cele zakwaterowania turystycznego 2,58 - 
13. ośrodki zdrowia i apteki 2,17 - 
14. boksy na cele prowadzenia działalności rybackiej 4,30 - 
15. grunty pod boksami rybackimi, które zostały wybudowane 

przez rybaków 
2,15 - 

16. na lokalizację urządzeń technicznych w granicach przystani 
morskich 

0,22 - 

17. Usługi, handel i inne powyżej 5 m2

- I strefa 
- II strefa 

2,69 
2,17 

50,00 
40,00 

18. Usługi, handel i inne do 5 m2 (obrazy, tatuaże, sprzedaż 
kukurydzy, waty cukrowej, itp.) 

51,60 206,40 

Id: 29CF1AF0-AA1A-488F-8E30-FBCCE0F827F4. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Joanna Drzewińska-
Dąbrowska

Id: 29CF1AF0-AA1A-488F-8E30-FBCCE0F827F4. Podpisany Strona 2




